Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 17:36.222  +17:06.218 6:20:46.768
(5) TEAM MAGIC ONE 66 30.560 +0.556 6:21:17.328
1 28.600 ~1.404 21:18:39.530 67 19:00.524 +18:30.520 6:40:17.852
2 18:18.762  +17:48.758 21:36:58.292 68 34.333 +4.329 6:40:52.185
3 31.184 +1.180 21:37:29.476 69 17:53.334 +17:23.330 6:58:45.519
4 18:44.832  +18:14.828 21:56:14.308 70 32.636 +2.632 6:59:18.155
5 30.444 +0.440 21:56:44.752 71 17:48.388 +17:18.384 7:17:06.543
6 17:36.959  +17:06.955 22:14:21.711 72 33.460 +3.456 7:17:40.003
7 57.459 +27.455 22:15:19.170 73 18:50.748 +18:20.744 7:36:30.751
8 31.925 +1.921 22:15:51.095 74 32.874 +2.870 7:37:03.625
9 18:57.503 +18:27.499 22:34:48.598 75 18:16.223 +17:46.219 7:55:19.848
10 30.004 22:35:18.602 76 34.817 +4.813 7:55:54.665
1 19:00.441  +18:30.437 22:54:19.043 77 33.993 +3.989 7:56:28.658
12 31.413 +1.409 22:54:50.456 78 19:15.703 +18:45.699 8:15:44.361
13 15:56.575  +15:26.571 23:10:47.031 79 1:44.429 +1:14.425 8:17:28.790
14 31.025 +1.021 23:11:18.056 80 31.326 +1.322 8:18:00.116
15 18:38.397  +18:08.393 23:29:56.453 81 18:44.470  +18:14.466 8:36:44.586
16 30.114 +0.110 23:30:26.567 82 31.524 +1.520 8:37:16.110
17 18:40.371  +18:10.367 23:49:06.938 83 14:57.089  +14:27.085 8:52:13.199
18 30.795 +0.791 23:49:37.733 84 56.025 +26.021 8:53:09.224
19 17:38.691  +17:08.687 7:16.424 85 33.152 +3.148 8:53:42.376
20 46.271 +16.267 8:02.695 86 8:54.407 +8:24.403 9:02:36.783
21 32.863 +2.859 8:35.558
22 19:08.989  +18:38.985 27:44 547
23 30.247 +0.243 28:14.794
24 6:21.010 +5:51.006 34:35.804
25 31.572 +1.568 35:07.376
26 17:55.460  +17:25.456 53:02.836
27 32.449 +2.445 53:35.285
28 18:58.548  +18:28.544 1:12:33.833
29 28.778 -1.226 1:13:02.611
30 18:07.515  +17:37.511 1:31:10.126
31 31.734 +1.730 1:31:41.860
32 17:41.863  +17:11.859 1:49:23.723
33 49.976 +19.972 1:50:13.699
34 33.782 +3.778 1:50:47.481
35 18:55.568  +18:25.564 2:09:43.049
36 32.714 +2.710 2:10:15.763
37 18:53.548  +18:23.544 2:29:09.311
38 36.430 +6.426 2:29:45.741
39 17:38.075  +17:08.071 2:47:23.816
40 32.640 +2.636 2:47:56.456
41 18:46.713  +18:16.709 3:06:43.169
42 29.724 -0.280 3:07:12.893
43 19:12.900  +18:42.896 3:26:25.793
44 33.276 +3.272 3:26:59.069
45 17:36.439  +17:06.435 3:44:35.508
46 52.232 +22.228 3:45:27.740
47 33.568 +3.564 3:46:01.308
48 18:50.214  +18:20.210 4:04:51.522
49 38.712 +8.708 4:05:30.234
50 18:54.386  +18:24.382 4:24:24.620
51 32.004 +2.000 4:24:56.624
52 19:11.798  +18:41.794 4:44:08.422
53 31.358 +1.354 4:44:39.780
54 18:55.425  +18:25.421 5:03:35.205
55 31.899 +1.895 5:04:07.104
56 16:18.422  +15:48.418 5:20:25.526
57 33.604 +3.600 5:20:59.130
58 21:51.146  +21:21.142 5:42:50.276
59 48.092 +18.088 5:43:38.368
60 31.988 +1.984 5:44:10.356
61 2:33.160 +2:03.156 5:46:43.516
62 16.902 -13.102 5:47:00.418
63 15:37.456  +15:07.452 6:02:37.874
64 32,672 +2.668 6:03:10.546
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